
MURAL PÚBLICO MUNICIPAL

Modalidade ..........: Tomada de Preços
Número da Modalidade.: 12/2019 
Número da Licitação .: 105/2019
Data de Publicação ..: 05/09/19
Data de Retirada ....: 03/10/19 

____________________________________
Secretaria de Administração

--------------------------------------------------------------------------------

Data de Abertura das Propostas ....: 03/10/19 
Horário de Abertura das Propostas..: 08:45 

Objetivo:
Contratação de empresa especializada para contrução de um pórtico no 

perímetro urbano do Município conforme memorial descritivo e demais anexos do 
Edital.

Esta licitação será avaliada pelo menor preço Unitário

______________________________
Departamento de Compras

______________________________
Prefeito Municipal

Egidio Moreto

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Item Código       Quantidade Un. Especificação
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1  17896           1,0000 UN  Pórtico nárea urbana do Município

Validade da Proposta ..: 12 meses 
Condições de Pagamento.: Conforme medição do Engenheiro
Prazo de Entrega ......: 03/10/2019 
Local de Entrega ......: Prefeitura Municipal de Carlos Gomes 


